

رئیس هیئت‌مدیره انجمن صنفی گاوداران با بیان اینکه قیمت شیر خام امروز در جلسه سازمان حمایت مصرف‌کنندگان بررسی می‌شود، از آزادسازی نرخ سیوس خبر داد. سیداحمد مقدسی در گفت‌وگو با مهر گفت: امروز سازمان حمایت مصرف‌کنندگان جلسه کارشناسی با حضور نمایندگان وزارت جهاد کشاورزی و دامداران برگزار می‌کند و در این جلسه قیمت شیر خام بررسی خواهد شد.

وی با بیان اینکه قیمت پیشنهادی دامداران برای شیر خام ۶ هزار و ۵۰۰ تومان و نرخ پیشنهادی وزارت جهاد کشاورزی ۶ هزار و ۴۲۵ تومان است، افزود: در صورتی که در این زمینه به نتیجه‌نهایی برسیم، هفته آینده تعیین نرخ جدید شیر خام در دستور کار ستاد تنظیم بازار قرار خواهد گرفت.

مقدسی در بخش دیگری از سخنان خود از آزادسازی نرخ سیوس مصرفی در خوراک دام خبر داد و گفت: آزادشدن نرخ سیوس مصرفی در خوراک دام، قیمت تمام‌شده تولید شیر و گوشت فرم‌تأثیر مستقیم دارد. قیمت سیوس پیش از این هزار و ۴۰۰ تومان در هر کیلوگرم بود که الان آزاد شده و نرخ آن در بازار آزاد ۴ هزار و ۷۰۰ تومان در هر کیلوگرم است. وی آزادسازی نرخ سیوس را اتفاقی مثبت خواند که باعث از بین رفتن رانت و سودجویی در این حوزه می‌شود. مقدسی در بخش دیگری از سخنان خود با انتقاد از عملکرد بانک مرکزی در تأمین ارز نهاده‌های دامی گفت: تأخیر در تأمین ارز و تخصیص نهاده‌های دامی، وضعیت بازار را تحت تأثیر قرار می‌دهد و احتمال دارد در آینده با چالش مواجه شویم.

معاون اتاق اصناف:

تولیدکنندگان معترض به فروشگاه‌های زنجیره‌ای و رسماً شکایت کنند

معاون بازرسی و نظارت اتاق اصناف ایران درباره انتقاد تولیدکنندگان از فروشگاه‌های زنجیره‌ای به دلیل «رفت‌های هزینه‌های سرسام‌آور» گفت: اگر فروشگاه‌های زنجیره‌ای با تهدید یا با اجبار این مبلغ را از تولیدکنندگان دریافت کنند، تخلف می‌کنند و قابل پیگیری است البته تولیدکننده باید به صورت رسمی شکایت و این اقدام را ثابت کند.

بعد از شکایت مصرف‌کنندگان از فروشگاه‌های زنجیره‌ای در خصوص بالا بودن قیمت‌ها و تخفیفات ساختگی این فروشگاه‌ها، این بار نوبت به تولیدکنندگان رسیده است. حدود یک ماه پیش چند تولیدکننده در تماس با اینساز، از هزینه‌های سرسام‌آور که فروشگاه‌های زنجیره‌ای از آنها دریافت می‌کنند، انتقاد کردند. تا جایی که طبق گفته برخی از آنها، فقط می‌توانند

۴۰ درصد قیمت درج‌شده روی کالا را از فروشگاه‌ها دریافت کنند و مبلغی صرف هزینه ورود به فروشگاه زنجیره‌ای، خسارت، بازاربایی و غیره می‌شود که همان مبلغ را هم قسطی و با دیرکرد پرداخت می‌کنند. این موضوع از تحدیدیه فروشگاه‌های زنجیره‌ای هم پیگیری شد و یکی از اعضای این اتحادیه تلویدکننده‌ها با بیان اینکه تولیدکنندگان را تأیید کرد و با اشاره به هزینه‌های چند صد میلیونی تبلیغات و تبلیغات گفت که حضور در یک فروشگاه زنجیره‌ای به عنوان یکی از اثرگذارترین کاتال‌های تبلیغاتی، نیاز به برنامه‌ریزی برای بهره‌برداری هرچه بیشتر از حضور در شلف فروشگاه دارد.

این موضوع از وزارت صنعت، معدن و تجارت پیگیری شد که نتیجه روشنی در پی نداشت، اما حالا معاونت بازرسی اتاق اصناف می‌گوید در صورت شکایت رسمی، امکان پیگیری ماجرا در سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان که زیرمجموعه وزارت صنعت و معدن است، وجود دارد.

بهنام نیک‌منگ گفت: تولیدکنندگان می‌توانند به سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌ها و معاونت نظارت و بازرسی اتاق اصناف ایران شکایت کنند، اما تاکنون هیچ گزارشی در این رابطه دریافت نکرده‌ام.

وی با بیان اینکه اگر توافق بین دو طرف منعقد شده باشد وضعیت متفاوت است، تصریح کرد: اگر فروشگاه‌های زنجیره‌ای با تهدید یا با اجبار این مبلغ را از تولیدکنندگان دریافت کنند، تخلف می‌کنند و قابل پیگیری است. البته، فرد تولیدکننده باید با گزارش و شکایت رسمی مراجعه کند.

رئیس‌جمهور عراق هنگام معرفی یک قانون جدید برای مبارزه با فساد اظهار کرد: حدود ۱۵۰ میلیارد دلار در آمد نفتی از زمین مسروقه صدام حسین در سال ۲۰۰۳ به سرقت رفته و به خارج از این کشور قاچاق شده است. به گزارش اسپانیا، برهم‌ساز صالح رئیس‌جمهور عراق با درخواست از پارلمان برای تصویب این قانون به منظور ترهش کفی فساد می‌کند که این کشور رافرا گرفته است. اظهار کرد: از حدود دو میلیارد دلار درآمد نفتی که از سال ۲۰۰۳ تاکنون حاصل شده ۱۵۰ میلیارد دلار به سرقت رفته و به خارج از عراق قاچاق شده است.

این لایحه قانونی که از سوی صالح به پارلمان عراق تقدیم شد، بررسی مبادلات بیش از ۵۰۰ هزار دلار و همچنین حساب‌های بانکی را پیشنهاد می‌کند و توجه ویژه‌ای به حساب‌های خواهد شد که بیش از یک میلیارد دلار دارند. با این حال فاضل ابوقیفه، کارشناس سیاست و امنیت داخلی عراق به خبرگزاری فرانسه گفت: متأسفانه این قانون ممکن است هرگز در پارلمان تصویب نشود. احزاب سیاسی که نمایندگان پارلمان به آنها تعلق دارند برای کارکنانی اقدام خواهند کرد، بنابراین این قانون تصویب نمی‌شود. آنها به صورت علنی از این قانون حمایت می‌کنند، اما پشت صحنه هر کاری برای جلوگیری از تصویب این انجام خواهند داد، زیرا بسیاری از سیاستمداران در این قضیه دست دارند.

شبکه سسی‌ان‌ان به نقل از رئیس‌جمهور عراق نوشت: قانون پیشنهادی همچنین به دنبال بازیابی ۱۵۰ میلیارد دلار اموال مسروقه با همکاری سایر دولت‌ها و سازمان‌های بین‌المللی است.

برهم‌ساز صالح گفت: من مجدداً درخواست عراق را که پیش از این در مجمع عمومی سازمان ملل متحد برای تشکیل ائتلاف بین‌المللی برای مبارزه با فساد در کنار قطع‌الائلاف بین‌المللی علیه دانش مطرح شده بود، تکرار می‌کنم. براساس گزارش اوایل برپیس، عراق در حال حاضر حدود ۱۵ میلیارد دلار درآمد صادرات نفت دارد. درآمد نفتی این کشور در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۱ به ۱۵/۵۳ میلیارد دلار بالغ شد که ۴۰ درصد در مقایسه با سه ماهه چهارم سال ۲۰۲۰ و به میزان ۱/۵ میلیارد دلار در مقایسه با سه ماهه نخست سال ۲۰۲۰ بالاتر بود.

سهام آسیا اقیانوسیه رشد کرد

سهام آسیا اقیانوسیه در معاملات دیروز تحت تأثیر رشد سهام تکنولوژی به دنبال رشد سهام تکنولوژی آمریکا در معاملات و آل استریت، بالا رفتند. به گزارش سی‌ان‌بی‌سی، سهام آسیا اقیانوسیه در معاملات دیروز تحت تأثیر رشد سهام تکنولوژی به دنبال رشد سهام تکنولوژی آمریکا در معاملات و آل استریت بالا آمدند. جامع‌ترین شاخص سهام آسیا اقیانوسیه ام‌اس‌سی‌ای بدون سهام این ۷/۵ درصد رشد کرد و نیکی ژاپن ۱/۶ درصد به ارزش خود افزود. در بازار چین کمپوزیت شانگهای ۰/۴۲ درصد چشش کرد و هانگ‌کنگ ۰/۹۵ درصد بالا آمد. ام‌دی‌اس‌کس استرالیا ۰/۶۲ درصد و کوسبی کره جنوبی ۰/۶۷ درصد رشد کردند. در بازار از، دلار در مقابل ارزهای مهم آسیافت کرد. نرخ برابری دلار با این ژاپن و یوان چین به ترتیب به ۱۰۸/۷۲ واحد و ۶/۴۱۹ واحد رسید.

وزیر نیرو:

افزایش مصرف برق را پیش‌بینی نکرده بودیم!

استخراج هر بیت کوین به قیمت مصرف برق ۱۲۰۰ ماه یک خانوار است



خبرگزاری تسنیم

قطعی برق در روزهای اخیر و دست‌یابی وزارت نیرو و عدم پیگیری مشکلات نیسو در توجیه عملکرد این وزارت‌خانه قابل تأمل است. وزارت‌خانه‌ای که ماه‌هاست از افتتاح پروژه‌های متعدد برقی و آبی خبر می‌دهد، اکنون با گرم‌شدن هوا در خردادماه غافلگیر شده است. به نظر می‌رسد این وزارت‌خانه پیش‌بینی از کمبود آب و برق در روزهای گرم خردادماه نداشته است و مانند سایر حوزه‌های اقتصادی، در روزهای گرم خرداد و اوضاع گرمایی و رکود کسب و کارها، کارخان صاحبان مشاغل مختلف را دچار شوک کرده است. سومین ماه از فصل بهار هرساله با گرم‌شدن ناگهانی هوا همراه می‌شود، چطور وزارت‌خانه عریض و طولی مانند نیرو که روزانه میزان بارندگی، دمای هوا، میزان آب‌سدها و تولید برق و... را رصد می‌کند، به یکباره غافلگیر شده و وزیران می‌گویند: «فراشک مصرف برق را پیش‌بینی نکرده بودیم!» اینک وزارت نیرو پیش‌بینی از روزهای گرم سال نداشته و نتوانسته راه‌حل درستی برای این روزها بیابد و برای افکار عمومی قانع‌کننده نیست، ولو اینکه شخص اردکانیان از مردم عذرخواهی کند. ماه‌هاست که وزارت نیرو پوشش هر هفته «الف ب ایران» را به راه انداخته و در قالب این پوشش مذاام بهره‌برداری‌های پروژه‌های جدید خبر می‌دهد. در ادامه قطعی برق در هفته جاری و انتقاد مجلس و

قوه قضائیه از وزارت نیرو و عدم پیگیری مشکلات مردم، وزیر نیرو روز گذشته در هفته هشتم این پوشش از مردم بیات این امر عذرخواهی کرد. هرچند که این عذرخواهی‌ها و قطع‌نامه‌هاگت برق در روزهای گذشته زبان‌های حیران‌ناپذیری را به بسیاری از تولیدکنندگان، اصناف و حتی خانواده‌ها وارد کرده است. کسب‌کارهایی که بعد از تعطیلات روزی حدود سه تا چهار هفته تعطیل شده بودند، اکنون به دلیل نبودن صنعت برق تولید می‌شود. متوقف شده و از بی‌توجهی دولت نسبت به این امر انتقاد دارند.»

رضار اردکانیان در اولین واکنش نسبت به قطعی برق در روزهای اخیر گفت: «فارغ از همه ادله‌ای که برای مضیقه در تأمین برق کشور وجود دارد و در روزهای گذشته از سوی همکارانم توضیح داده شده اما بر خود وظیفه می‌دانم از همه مردم عذرخواهی کنم. گرمای زرد هنگام هوا و کاهش بارش‌ها دلیل اصلی قطع برق‌هاست.»

وزیر نیرو گفت: «ظرفیت نصب شده ما ۸۵ هزار و ۳۱۳ مگاوات است که از این مقدار ۱۲ هزار مگاوات ظرفیت نیروگاه‌های برق آبی است. با توجه به وضعیت نیروگاه‌های غیرآبی ما عمر و راندمان آنها که بستگی و تابعی از دما و ارتفاع است، از این رو در تابستان از نیروگاه‌هایمان به‌جز ای‌ها ۵۰ هزار مگاوات ظرفیت

وی افزود: «هیچ پشت‌پرده و به اصطلاح خارجی‌ها پلن‌بی، در خصوص قطعی‌های برق وجود ندارد و دلیل اصلی آن کاهش بارش‌ها، گرم‌شدن زودهنگام هوا و مصرف غیرمجاز تولیدکنندگان رمزازهاست.»

اردکانیان گفت: «متها چیزی که باعث شگفتی ما شد مصرف بالای تولیدکنندگان غیرمجاز رمزازها بود که برآورد شد حدود ۲۰۰۰ مگاوات کل مصرف تولیدکنندگان رمزاز است که از این رقم ۳۲۱ مگاوات با مجوز و بقیه غیرمجاز است که در تلاش برای شناسایی و قطع انشعاب آنها هستیم.» وی در پاسخ به این سوآلی مبنی بر برآورد میزان مصرف مزارع استخراج رمزازها در کشور گفت: «همکاران من در بخش برق کشور، براساس ارزیابی‌ها و تحلیل‌های خودشان و گزارش‌های موثق جهانی در خصوص پیگیری منشأ رمزازها، برآورد می‌کنند که در ایران حدود ۲۰۰۰ مگاوات برق صرف استخراج رمزازها می‌شود.»

وی درباره حضور نایفتنشن در جلسه کمیسیون انرژی مجلس هم گفت: «روز گذشته قرار نبود من به مجلس بروم با دکتر عبیلی هماهنگ کرده بودیم که یکشنبه هفته آینده در مجلس باشیم که این مسئله را شب‌لید حل، از تلفنی با رئیس کمیسیون انرژی مجلس هماهنگ کرده بودم.» وی حمله سایبری به صنعت برق را هم رد کرد و افزود: «هیچ حمله سایبری به صنعت برق صورت نگرفته است.»

وزیر نیرو درباره نقش صادرات برق به کشورهای همسایه در خاموشی‌های اخیر نیز گفت: «صادرات برق به کشورهای اطراف دلیل قطع برق نیست، زیرا که مادر مجموع ۱۵۰۰ مگاوات برق صادر می‌کنیم که در برخی روزها میزان صادرات ناچیز یا حتی به صفر می‌رسد و ما هم در قرار دادهایمان با عراق، افغانستان و پاکستان قید کرده‌ایم که اگر با کمبود برق در داخل مواجه شویم، صادرات را کاهش خواهیم داد.»

■ الزامات اجرای برنامه ششم به دلیل تحریم‌ها مهیا نشد

وزیر نیرو با اشاره به برخی شایعات درباره عمدی بودن قطعی برق با هدف ایجاد نارضایتی مردمی گفت: «قطعی‌های برق پدیده‌ای است، اما بی‌اخلاقی پدیده بسیار بدتری است. من به شما اطلاع‌میان می‌دهم هرچند پشت‌پرده‌ای در مسئله قطع برق وجود ندارد.» اردکانیان با اشاره به مسئله تکلیف برنامه ششم توسعه می‌شود، می‌گوید: «هی‌بازیم یا می‌بریم؟» مصرف بالای تولیدکنندگان غیرمجاز رمزازها باعث شگفتی ما شده است و حدود ۲۰۰۰ مگاوات کل مصرف تولیدکنندگان رمزاز است.»

استقبال شرکت‌های چینی از سند همکاری ۲۵ ساله ایران و چین

فشرده‌ای در دستور کار این معاونت قرار گرفته که در همین راستا جلسه‌ای در سطح مدیران ارشد یکی از شرکت‌های متعدد متقاضی در محل معاونت برنامه‌ریزی و مدیریت منابع و تعیین چهارچوب اسناد قرارداد و حقوقی برگزار شد.

معاون برنامه‌ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازی گفت: در این زمینه تفاهات لازم به عمل می‌آید تا تفاهات میان وزارت راه و شهرسازی و هیئت‌های شرکت‌های چینی پس از اخذ مجوزهای قانونی از مراجع ذی‌صلاح امضا شود.

معاون وزیر راه از استقبال شرکت‌های چینی در چارچوب سند همکاری ۲۵ ساله ایران و چین در خصوص تأمین مالی پروژه‌های زیرساختی حمل‌ونقلی خبر داد. به گزارش تسنیم، هیئت‌مدیره فغازی با اشاره به برگزاری جلسه هیئت‌مدیره شرکت‌های اظهار کرد: این شرکت‌ها در راستای اجرای سند همکاری ۲۵ ساله ایران و چین، ضمن استقبال از تأمین منابع مالی پروژه‌های زیرساختی حمل‌ونقلی، آمادگی خود را برای احداث و تکمیل پروژه‌های مختلف وزارت راه و شهرسازی اعلام کرده‌اند. وی افزود: با توجه به اهمیت راهبردی پروژه ریلی قزوین- رشت- استارا مذاکرات کارشناسی با یک‌هفت‌بکر کار داشته‌باشند.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مورد نرخ بیکاری در کشور هم گفت: نرخ بیکاری در شرایط فعلی نماینده وضعیت دقیق شرایط اشتغال کشور نیست و وقتی جمعیت فعال کاهش پیدا می‌کند خود به خود نرخ بیکاری عدد آن پایین می‌آید. بنابر این نظر ما این است که در این شرایط ما هم نسبت اشتغال را بنیمیم هم نرخ بیکاری را همزمان ۲ هزار میلیارد تومان در اختیار بخش گردشگری یک هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان در بخش حوزه فرهنگ و هنر و ۸۰۰ میلیارد تومان در حوزه ورزش به صورت اختصاصی از طریق دستگاه‌های تخصصی در اختیار واحدهای کسب و کار قرار گیرد.

معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: ما در یک زمان مواجه شدیم با رکود حاصل از کرونا که اضافه‌شد به موضوع تحریم و این موجب شد که به جمعیت غیرفعال کار اضافه‌شود و در این شرایط که بگویم نرخ بیکاری جزو تنفس برای بازپرداخت رقمی است و واقعا هم همین‌طور بوده و این نماینده شرایط کل کشور نیست.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه رکود حاصل از کرونا و تحریم به جمعیت غیرفعال کشور اضافه کرده است، گفت: در سال‌های گذشته با وجود همه فشارها، سالانه به‌طور میانگین نزدیک به ۵۵۱ هزار نفر اشتغال در کشور ایجاد شده است. نرخ بیکاری در شرایط کنونی نمایانگر وضعیت دقیق شرایط اشتغال کشور نیست و باید نسبت اشتغال و نرخ بیکاری به‌طور هم‌زمان و جمعیت شاغلان مدنظر قرار گیرد.

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان  
تلفنی آگهی می‌پذیرد  
۸۸۳۴۱۶۵۴

تلاز شیشه‌ای	نام شرکت	قیمت پانلی	تغییر قیمت
۲۷۰۰	تربیتی ورفاهی آبادگران ایران	۵۱۳۰۰	-۲۷۰۰
۵۰	لاپراتوار اروسازی دکتر عبیدی	۳۳۹۰	-۵۰
۵۶۰	سرمایه گذاری البرز هلدینگ	۱۱۷۷۰	-۵۶۰
۱۷۰	آلومینوم ایران	۱۶۷۰۰	-۱۷۰
۷۰	آلومینوم ایران	۱۶۸۰۰	-۷۰
۴۰۱۱۰	آلومراد	۷۸۳۷۰	-۴۰۱۱۰
۱۰۱۰	کاشی الوند	۱۹۳۰۰	-۱۰۱۰
۲۵۰	داروسازی امین	۴۷۷۰	-۲۵۰
۱۸۸۰	معنای املاح ایران	۳۵۷۹۰	-۱۸۸۰
۸۲۰	آسان پرداخت پرشین	۱۵۵۸۰	-۸۲۰
۹۵۰	سرمایه‌های صنعتی اردکان	۱۸۱۷۰	-۹۵۰
۲۴۰	آبسال	۴۶۸۶۰	-۲۴۰
۱۲	بیمه آسیا	۱۶۳۰	-۱۲
۲۶۰	سرمایه گذاری آتیه دماوند	۸۶۳۰	-۲۶۰
۳	سرمایه گذاری پردیس	۴۱۸۰	-۳
۱۰۳۷۶	سانپان‌آون	۳۳۱۸۲	-۱۰۳۷۶
۷۰۰	معادن بافق	۲۴۲۸۰	-۷۰۰
۲۰۰۰	منش شهیدباهنر	۲۰۰۰۰	-۲۰۰۰
۳۴	بیمه البرز	۳۳۸۸	-۳۴
۳۵	سرمایه گذاری بوعلی	۳۳۸۸	-۳۵
۲۶۰	بانما	۸۸۰۰	-۲۶۰
۳۰۰	سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	۹۸۳۰	-۳۰۰
۳۱۰	گروه صنعتی بارز	۲۱۰۰۰	-۳۱۰
۱۹۰	بیمه دانا	۵۵۳۰	-۱۹۰
۹۵	بهشاکاشانه تهران	۱۸۰۹	-۹۵
۱۱۸۰۰	سایرانشخاصی بورس انرژی	۲۳۳۳۷۰	-۱۱۸۰۰
۳۴۴۰	بهوش ایران	۶۵۳۲۰	-۳۴۴۰
۱۸۰	فکر انرژی خلیج فارس	۲۱۰۰۰	-۱۸۰
۵۱	گروه بهمن	۱۰۱۰۹	-۵۱
۳۰	سرمایه گذاری صنعت بیمه	۲۱۳۰	-۳۰
۸۳۰	بانک خاورمیانه	۸۳۰۰	-۸۳۰
۲۹۳۸۰	کارگران بورس کالای ایران	۲۹۳۸۰	-۱۵۵۰
۱۰	بانک ملت	۳۸۷۰	-۱۰
۱۰۱۰	بین‌المللی محصولات پارس	۲۱۰۵۰	-۱۰۱۰
۳۶۰	پتروشیمی بوعلی سینا	۴۴۷۱۰	-۳۶۰
۱۳۵۰	بورس اوراق بهادار تهران	۲۷۶۶۰	-۱۳۵۰
۲۳۰	گروه صنعتی پرتان	۵۰۳۶۰	-۲۳۰
۱۳	بانک پارسیان	۲۷۱۶	-۱۳
۷۲۰	بانک پاسارگاد	۱۵۷۰۰	-۷۲۰
۹۲۰	پست بانک ایران	۱۹۷۷۰	-۹۲۰
۱۰۰	گروه دارویی برکت	۳۳۰۹۰	-۱۰۰
۲۶	بانک صادرات ایران	۱۰۳۶۶	-۲۶
۲۳۷	بین‌المللی توسعه‌ساختمان	۲۱۲۱	-۲۳۷
۳۸	بانک تجارت	۱۸۸۹	-۳۸
۱۲۰	بیمه	۹۲۰۰۰	-۱۲۰
۶۸۰	چرخشگر	۱۹۹۷۰	-۶۸۰
۹۸۰	کشت و صنعت چین چین	۱۸۷۰۰	-۹۸۰
۲۸۰	معنای وضعیت چادرمو	۳۳۳۸۰	-۲۸۰
۶۸۰	کمیابان سازی ایران	۷۳۶۰	-۶۸۰
۳۵۹۰	کربن ایران	۶۸۳۷۰	-۳۵۹۰
۱۲۴۰	داروسازی اوریحان	۲۶۱۰۰	-۱۲۴۰
۸۲۰	داروسازی زاگرس فارمد پارس	۱۶۲۱۰	-۸۲۰
۲۷۴۰	داروییشت (هلدینگ)	۹۰۱۲۰	-۲۷۴۰
۱۵۲۰	شیمی دارویی داروخوش	۲۸۹۲۰	-۱۵۲۰
۲۹۹۰	داروسازی داروخوش	۵۶۹۹۰	-۲۹۹۰
۱۹۰	داروسازی کوثر	۴۱۲۰	-۱۹۰
۱۹۰	دارویی لقمان	۳۳۳۰۰	-۱۹۰
۴۱۲۰	معنای دماوند	۷۸۳۳۰	-۴۱۲۰
۱۰۷۰	دود صنعتی پارس	۲۰۳۲۰	-۱۰۷۰
۳۰۰۰	خانجانیات‌روپخش	۳۰۰۰۰	-۱۰۹۰
۱۰۲۰	داروسازی سینا	۱۹۵۵۰	-۱۰۲۰
۱۸۵۰	گروه دارویی سبحان	۶۸۳۷۰	-۱۸۵۰
۱۲۱۰	سرمایه گذاری دارویی تاین	۳۳۹۰۰	-۱۲۱۰
۳۲۰	داروسازی کربن	۹۶۲۱۰	-۳۲۰
۲۸۰	تجارت‌التکسیر پارسیان	۵۳۳۰	-۲۸۰
۲۸۰	داروسازی اکسیر	۲۸۵۳۰	-۲۸۰
۲۷۰	فولادآلیز ایران	۱۳۷۷۰	-۲۷۰
۱۹۰	فولاد خراسان	۲۲۲۰	-۱۹۰
۴۹۰	فولاد خراسان	۴۵۰۰	-۴۹۰
۲۳۵۰	فولاد خراسان	۳۸۳۸۰	-۲۳۵۰
۱۰	فولاد مبارک اصفهان	۸۸۸۰	-۱۰
۲۱۴	فرسولین ایران	۴۵۱۱	-۲۱۴
۱۵۶۰	فولاد خراسان	۲۸۷۱۰	-۱۵۶۰
۵۳۰	غذاک ساران سپاهان	۳۸۴۵۰	-۵۳۰
۱۰۲۰	فولادهای ترفیغی ایران	۲۳۲۸۰	-۱۰۲۰
۷۹	گروه صنایع شهسپهران	۲۳۳۰	-۷۹
۱۱۲	گل‌کوزان	۲۳۶۸	-۱۱۲
۲۵۰	سرمایه گذاری‌های هلدینگ	۹۳۳۰	-۲۵۰
۱۲۴۹۰	تفاهات	۱۲۴۹۰	-۱۲۴۹۰
۱۰۰	تفاهات آریسمیل ایران	۱۹۱۹	-۱۰۰
۲۳۰۰	تفاهات‌کن	۳۳۷۵۰	-۲۳۰۰
۱۰۲۰	شهد	۱۹۳۰۰	-۱۰۲۰
۱۶۶۰	گروه صنعتی منلی (هلدینگ)	۹۳۳۰	-۱۶۶۰
۳۲۰۰	معنای وضعیت گل‌کهر	۱۳۵۷۰	-۳۲۰۰
۲۹۰	سیکوت گرجی	۱۱۸۲۰	-۲۹۰
۸۹	گسترش سرمایه گذاری ایران‌خودرو	۱۸۹۹	-۸۹
۳۰۱۰	قد ثابت خراسان	۵۷۳۹۰	-۳۰۱۰
۲۰۵۰	گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۳۳۱۲۰	-۲۰۵۰
۵۰۰	گلناش	۹۵۶۰	-۵۰۰
۲۳۶	حمل و نقل بین‌المللی خلیج فارس	۴۲۹۰	-۲۳۶
۱۸۶۸۰	شرکت ارتباطات سیار ایران	۱۸۶۸۰	-۱۸۶۸۰
۱۰۷۰	حقوقی‌تلاز	۵۱۰۰	-۱۰۷۰
۱۰۰	حمله نقل‌تلاز	۳۳۳۰	-۱۰۰
۵۱۰	ایران‌کتر صنعتی‌تولین‌های وب	۹۳۵۰	-۵۱۰
۹۶۰	داروسازی اعتبار ایران	۱۸۴۳۰	-۹۶۰
۶۳	ایران خودرو	۱۶۸۰	-۶۳
۱۱۹	سرمایه گذاری خوراسم	۳۳۳۰	-۱۱۹
۱۰۳۳۰	کسب‌وکارهای بین‌المللی	۳۵۳۳۰	-۱۰۳۳۰
۲۰	خدمات‌تفریحات	۶۰۰۰	-۲۰
۳۵۰	بیمه پارسیان	۷۵۱۰	-۳۵۰
۳۱۰	گروه پتروشیمی س. ایرانیان	۱۸۳۵۰	-۳۱۰
۸۶۰	ایران‌درو	۱۶۳۱۰	-۸۶۰
۲۸۰	جان‌درو	۹۳۲۰	-۲۸۰
۴۰۰	پلی پروپیلن جم - جم پیلن	۶۳۷۱۰	-۴۰۰
۱۵۵۰	سرمایه گذاری ایران	۲۸۲۸۰	-۱۵۵۰
۲۵۰	کال‌آریز	۵۳۰۷۰	-۲۵۰
۲۸۰	گروه صنایع کاغذ پارس	۶۳۳۰	-۲۸۰
۳۳۰	صنایع‌کیمیایی ایران	۳۳۳۵۰	-۳۳۰
۱۹۰	فرسولین‌خاور	۴۰۱۶۰	-۱۹۰

آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)

شهرداری باغستان در نظر دارد نسبت به تکمیل مدارس نصیرآباد از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط (دارودان حداقل رتبه ۵ در رشته اینتبه از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی) جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

شرایط شرکت در مناقصه به شرح ذیل میباید:

- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.
- تاریخ توزیع اسناد از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۲ تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ مهلت در یافت اسناد و تحویل به دبیرخانه شهرداری می‌باشد.
- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- سپرده شرکت در مناقصه ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- پردگان اول و دوم و سوم مناضف در صورت حاضر نشدن جهت انعقاد قرارداد، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- مشروح جزئیات شرایط مناقصه در اسناد مندرج است.</